
Escala tus redes a 
10 Gigabit

 20% de descuento

Amplia gama de Switches 10 Gigabit para cualquier necesidad, 

desde el core en pymes al extremo de red. Puertos 10G cobre o 

fibra,  uplinks SFP+ o puertos RJ-45...

PROMO EXCLUSIVA VIP+

20%
DTO

EN  
SWITCHES 

10G

*Promoción válida hasta el 31 de Enero de 2021 sólo para empresas pertenecientes al Programa de Canal VIP+ de D-Link

Si todavía no perteneces al Programa VIP+, puedes darte de alta gratuitamente en http://dlink.to/VIP  

Más información 
sobre los productos 



Válida hasta el 31 de Enero de 2021

DGS-1510-52X DGS-1510-52XMP

DGS-1510-28X

DGS-1250-52X
Switch Smart 48p Gigabit PoE+ (370W Budget) 
+ 4p 10G SFP+, p.consola, Advanced L2, L3 
Static Routing, Full CLI, MSTP, ACL

DGS-1250-52XMP
Switch Smart 24p Gigabit PoE+ (370W Budget)
+ 4p 10G SFP+, p.consola, Advanced L2, L3 
Static Routing, Full CLI, MSTP, ACL

Switch Smart Pro 24p Gigabit PoE (370W 
Budget) + 4p 10G SFP+,  L3 Static Routing, 
Full CLI, Apilado físico, VLANs, MSTP, ERPS, 
DHCP Server

DGS-1510-28XMP

DXS-1100-10TS

Switch Smart Pro 16p Gigabit + 2p SFP + 2p 
10G SFP+, L3 Static, Full CLI, Apilado físico, 
VLANs, MSTP, ERPS, DHCP Server

DGS-1510-20

DXS-1210-12TC
Switch Smart 8p 10GBase-T RJ-45, +2p 10G SFP
+ Combo + 2p 10G SFP+, p.consola, Full CLI,  L2 
Advanced, L3 Static Routing

Switch Smart 10p 10G SFP+, +2p 10G SFP+ 
Combo, p.consola, Full CLI,  L2 Advanced, 
L3 Static Routing

DXS-1210-16TC
Switch Smart 12p 10GBase-T RJ-45 + 2p 10G S
FP+ Combo + 2p 10G SFP+, p.consola, Full CLI,  
L2 Advanced, L3 Static Routing

DGS-1250-28X

DGS-1510-28P
Switch Smart Pro 24p Gig. PoE (193W Budget) 
+ 2p SFP + 2p 10G SFP+,  L3 Static Routing, Full CLI, 
Apilado físico,VLANs, MSTP, ERPS, DHCP Server

DXS-1100-16SC

Switch Smart Pro 24p Gigabit + 4p 10G SFP+, 
L3 Static Routing, Full CLI, Apilado físico, VLANs, 
MSTP, ERPS, DHCP Server

DXS-1210-12SCDXS-1210-10TS
Switch Smart 8p 10GBase-T RJ-45, + 2p 10G 
SFP+, p.consola, Full CLI,  L2 Advanced, L3 
Static Routing

Switch Smart 28p Gig + 4p 10G SFP+, 
p.consola, Full CLI, Advanced L2,  L3 Static 
Routing, InterVLAN routing, MSTP, ACL

Switch Smart 48p Gig + 4p 10G SFP+, 
p.consola, Full CLI, Advanced L2,  L3 Static 
Routing, MSTP, ACL

PoE

Switch Smart Pro 48p Gigabit + 4p 10G SFP+,  
L3 Static Routing, Full CLI, Apilado físico, VLANs, 
MSTP, ERPS, DHCP Server

Switch Smart Pro 48p Gigabit PoE (370W Budget) 
+ 4p 10G SFP+, L3 Static Routing, Full CLI, Apilado 
físico, VLANs, MSTP, LACP, ERPS, DHCP Server

Switch Easy Smart 8p 10GBase-T RJ-45 
+ 2p 10G SFP+, Web Gui, VLANs

Switch Easy Smart 14p 10G SFP+, + 2p 
10G SFP+ Combo, Web Gui, VLANs

20%
DTO

EN TODOS LOS 
SWITCHES 

10G

Promo Switches 10G 
20% Descuento
Sólo para Partners VIP+*

-20%

DGS-1250-28XMP

-22%-20% -21%

-19% -20%-21% -21%

-20% -22% -21% -22%

-22% -21% -21% -20%

Contacta con el departamento comercial VIP+ de D-Link en es-vipsales@dlink.com o en el chat B2B de nuestra web para conseguir precios especiales 
y saber cuales son los transceivers óptimos para cada switch D-Link.Transceivers D-Link

*Si todavía no perteneces al Programa VIP+, puedes darte de alta gratuitamente en http://dlink.to/VIP

DEM-410T DEM-312GTDEM-310GTDEM-311GTDEM-431XT
Módulo SFP+ 10G, 

Mini-GBIC Duplex LC 
10GBaseSR, Multimodo 

(300m)

Módulo SFP+ 10G, 
Mini-GBIC Duplex LC 

10GBaseLR, Monomodo 
(10.000m)

Módulo 10G Base-T. 
Cobre. RJ-45. Hasta 30m

Módulo SFP Gigabit, 
Mini-GBIC Duplex LC 

1000BaseSX Multimodo 
(550m)

Módulo SFP Gigabit, 
Mini-GBIC Duplex LC 

1000BaseLX Monomodo 
(10.000m)

Módulo SFP Gigabit, 
Mini GBIC LC 

1000BaseSX. Multimodo. 
(2.000m)

DEM-432XT

Todos los Switches de esta 
promo tienen Garantía 
Limitada de por vida y 

servicio de reemplazo Next 
Business Day tras su registro 

en la web.


